5. A: *bene;* DG: *beate;* ib. ADG: *ordinatus.* 6. DH: *relicius.* 11. D in

marg.: *3m.* 17. A: *Maria deest.* 19. G: *promat contra.* 21. DG: *re-*

frigerium; D corr.: *refugium.* 23. G: *suffraga;* ib. H: *isto.* 26. D:

patrifamilias; ib. DH: *quanto.* 31. ADG: *et paupertate.*

ventris ingluvie abstinendo, viri consorcia fugiendo et occupacione devota occasionem luxurie eciam cogitacione illicita prescidendo. Hoc enim figuravit transitus virginis *cum festinacione*. Hoc figuravit conversio uxoris Loth in statuam salis ex respeccione; et hoc docet beatus Job qui *pepergit fedus cum oculis suis, ut non cogitaret de virginie*. Nam memoria huius peccati ex proclivitate movet affectum et consequenter a virtute motiva moventur organa corporis ad opus illicitum perpetrandum.

10 Et licet omnes christiani teneantur cavere luxuriam, specialiter tamen in illa parrochia ex hoc quod beatam virginem que tantum odit hoc vicium vendicat pro patrona. Idem igitur videtur hominem de parrochia beate Marie virginis fedari luxuria et abicere eius suffragium ut sit sibi propicia.

Quantum ad tertium, quomodo confidendum est de suffragiis beate virginis servata ista virtute triplici, patet ex his dictis in tercia particula prime partis. Sed obicitur per hoc quod habita ista dignitate ista virtute triplici, cum omnia virtutum genera connectuntur, videtur quod se dignificans eciam sine sancte Marie suffragio premiatur. Hic videtur milii quod impossibile est nos premiari sine Marie suffragio; verumptamen sunt gradus in eius auxilio, ut quosdam eciam prescitos iuvat ad cavendum peccata vel eorum gravedinem et per consequens ad pene perpetue mitigationem; quosdam autem iuvat ad bonorum fortune, nature et gracie cumulationem et per consequens ad periculi vel dampni temporalis evitacionem et quosdam iuvat ad beatitudinis promeracionem; et sic nemo est expers eius superhabundanti suffragio sive plus sive minus sibi servierit, ymmo illi qui nichil meruerunt sencent eius levamen cum occasione sue humilitatis et interpellacionis pro humano genere micius punientur. Ipsa enim fuit quodammodo causa incarnationis et passionis Christi et per consequens salvacionis tocius mundi.

Purity specially binding on
dwellers in
St. Mary's parish.

3. How she helps all, even the reprobate.

5. H: *exspeccione*; ib. H: *deest*. 6. H: *pepergit*. 11-14. A: *specialiter — luxuria deest*. 12. DG: *tantum deest*. 14. DG: *luxuriam*. 15. D: *ut non*. 17. DGH: *illa*. 17-20. H: *patet — triplici deest*. 20. G: *omnium*; ib. D in marg.: *Glossa dicta de virginis Marie patrocinis et oracionibus pro nobis inter duces quod tam excellencia nusquam per me reperta*. 21, 22. H: *quod — videtur deest*. 21. DG: *eciam deest*; ib. A: *sine deest*. 32. H: *suis levamen*. 36. H: *tocius salvacionis*.